
Delibera n.204 del 22.5.2003   pubblicata il 26.5.2003 
OGGETTO: Patrocinio attività teatrale “L’occhio dell’altro” organizzato 
dall’Ist. Professionale di Stato per i servizi Commerciali. Impegno di 
€.1200,00. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
Vista la nota del  12 febbraio  2003 registrata al prot. n. 6790  con la quale 
la dirigente scolastica dell’ I.P.C., prof.ssa Felicetta Giorgio, comunica che 
l’istituto nell’ambito dei POF e del Concorso Progetto “Conosci Don Tonino” 
organizzato dalla Curia Vescovile ha preparato una piece teatrale  dal titolo 
“L’occhio dell’altro” in rappresentazione al Teatro Odeon di Molfetta; 
Dato atto che nella stessa nota la dirigente scolastica in considerazione 
dell’alto costo degli oneri per la rappresentazione dello spettacolo teatrale 
chiedeva un contributo finanziario a parziale copertura delle spese; 
Visto che con successiva nota del 7 maggio prot. n. 20579 la dirigente 
scolastica trasmetteva nota delle spese sostenute per le n. 2 
rappresentazioni relativamente al fitto del teatro per n. 2 serate, stampa di 
inviti e buste, servizio audio e luci nonché riprese video dello spettacolo; 
Ritenuto di dover accogliere la richiesta di parziale contribuzione per la 
realizzazione della rappresentazione dati gli alti oneri finanziari sostenuti; 
Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore AA.GG., dal Capo Settore 
Economico-Finanziario ai sensi dell'art.49 comma 1 del  T.U.E.L. approvato 
con Decreto L.vo n. 267 del 18/8/2000; 
 Visto il T.U.E.L. approvato con Decreto L.vo n. 267 del 18/8/2000 
 Visto lo Statuto Comunale; 
 Ad unanimità di voti favorevoli, espressi nei modi di legge; 
     DELIBERA 
Approvare l’erogazione di un contributo di € 1200,00 da assegnare 
all’Istituto Professionale di Stato per i Servizi Commerciali, Turistici, Sociali 
e della Pubblicità “Mons. Antonio Bello” per  la realizzazione della 
rappresentazione teatrale su descritta. 
Impegnare la spesa complessiva di € 1200,00 al cap. 10110 del bilancio 
2003. 
Demandare all’Ufficio di Ragioneria l’incarico di procedere all’emissione del 
mandato per la materiale erogazione del contributo. 
Nominare responsabile del procedimento il rag. Mauro Uva ai sensi dell’ art. 
9 del Regolamento Comunale, approvato dal C.C. con delibera n. 168 del 
13/11/96, in esecuzione della legge del 07.08.90, n.241 
Trasmettere il presente provvedimento ad avvenuta esecutività, all’Ufficio di    
Gabinetto, al Capo Settore Cultura,  all’Ufficio di Ragioneria. 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

Impegno inserito con progressivo n.2526 imputato al Cap. n.10110 “Spese di 
rappresentanza Sindaco e Giunta” del bilancio 2003, €.1.200,00. 
 
       F.to Il Direttore di Ragioneria 


